

METAL ONE COAT™

PELTIKATTOPINNOITE VAATIVIIN OLOSUHTEISIIN

Uuden aikakauden ruiskulevitykseen kehitetty peltikattomaali.

Metal One Coat on uusi erittäin hyvän tarttuvuuden omaava pelti- ja metallikattojen paksukalvotyyppinen pinnoite. Metal One Coat on suunniteltu erityisesti peltikattojen ruiskumaalaukseen, on helppo levittää myös telalla tai pensselillä ja kuivuu nopeasti. Valmiista levitetystä pinnasta tulee luja ja joustava ja sille on ominaista erinomainen sään, UV-säteilyn ja kemikaalien kesto. Tuote sisältää tarvittavat ruosteenestolisäaineet suojaamaan pinnoitettavaa alustaa. Tuote voidaan levittää hyvin puhdistetulle pelti- tai metallipinnalle.

Metal One Coat antaa uuden suojan peltikatolle ja palauttaa visuaalisen ulkonäön vuosiksi ja vuosikymmeniksi eteenpäin. Kertaalleen käsitelty katto voidaan huoltomaalata uudelleen 10–20 vuoden päästä ensimmäisestä maalauksesta.

METAL ONE COAT TEKNISET TIEDOT:

Levitysmenetelmät: Korkeapaineruisku, tela tai pensseli (ohentamatta). **Käyttölämpötila:** Vähintään 8 °C. **Pohjustaminen:** Tarvittaessa Metal Primer tai RustConverter. **Riittoisuus:** Noin 2–3 m²/litra. **Kiiltoaste:** Himmeä (< GL12). **Kuivumisaika:** Väh. 2–3 h (20 °C:ssa ja 60% suht. kosteus). **Työkalujen puhdistus:** Vesi. **Varastointi:** Kuivassa ja lämpimässä. **Värit:** Musta, tumma antrasiitti harmaa, antrasiitti harmaa, tummanruskea, oxide punainen, tummanvihreä, vaaleanvihreä, RAL7040 ja RAL7047. Tiedustele muita värejä Iso Paint -urakoitsijaltasi.

Wasa Coating Oy

044 3309658
info@wasacoating.fi
Hiirihaukankatu 5 D
65320 VAASA
www.wasacoating.fi

Metal One Coat™



Tuote:

Paksukalvotyyppinen erityisesti pelti- ja muille rakennusten metallipinnoille suunniteltu, elastinen, säätäjä ja kemikaaleja hyvin kestävä pinnoite.



Käyttö:

Pinnoite peltikatoille sekä muille ulkona oleville metallirakenteille. Soveltuu myös kivipinnoille, joten on erittäin monikäyttöinen maalin tyyppinen pinnoite.



Hyödyt:

Paksuhko pinnoitekalvo. Erinomainen tartunta. Elastinen. Hyvä sään ja kemikaalien kesto.

Käsiteltävä pinta tulee puhdistaa huolellisesti rasvasta, liasta ja muista epäpuhtauksista pelti-pesuaineella ja muissa erikoistapauksissa peltipintojen esikäsitteilyyn ja puhdistamiseen suunnitelluilla tuotteilla.

Mikäli käsiteltävässä pinnassa on ruostekohtia, tulee kohdat puhdistaa oikeilla työmenetelmillä ja esikäsitellä Iso Rust Converterilla ennen Metal One Coat -levitystä.

